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Zakázka: Klecany 2016
Datum Doklad DMDFirmaZdroj Text

Náklady
501100 Spotřeba materiálu

733,0016HV021 0,00PO14.03.2016 chovatel - podestýlka, krmení, zámek
776,0016HV025 0,00PO31.03.2016 chovatel - krmení, podestýlka
279,0016HV043 0,00PO11.04.2016 chovatelský kroužek - vitamíny
705,0016HV052 0,00PO30.04.2016 chovatelský kroužek - krmení
213,0016HV067 0,00PO31.05.2016 chovatel - žárovka, vypínač
180,0016HV079 0,00PO30.06.2016 materiál - lišty na dveře, provázek, fixy
356,0016HV087 0,00PO11.07.2016 chovatel - krmení
682,0016HV103 0,00PO08.08.2016 chovatel - krmení, podestýlka, žárovky
86,0016HV106 0,00PO08.08.2016 VV - materiál
217,0016HV117 0,00PO26.08.2016 Vv - materiál
312,0016HV128 0,00PO05.09.2016 krmení
788,0016HV137 0,00PO26.09.2016 žárovky
267,0016HV141 0,00PO30.09.2016 žárovka, krmení

1 188,0016HV156 0,00PO10.10.2016 Klubík - zářivky, baterie
506,0016HV179 0,00PO10.11.2016 chovatel - krmení, lampa
323,0016HV185 0,00PO30.11.2016 chovatel - krmení, podestýlka, box
194,0016HV187 0,00PO30.11.2016 VV - pastelky
206,0016HV191 0,00PO30.11.2016 Klubík - materiál
726,0016HV196 0,00PO12.12.2016 chovatel - lampa, krmení

501100 Spotřeba materiálu 8 737,00 0,00

501200 Drobné pomůcky a vybavení
1 009,0016HV061 0,00PO31.05.2016 lano
3 025,0016HV066 0,00PO31.05.2016 pomůcky (krikeťáky a překážky)
623,0016HV068 0,00PO31.05.2016 cvičení s Pavlou - pomůcky
343,0016HV118 0,00PO26.08.2016 skate - komplet

501200 Drobné pomůcky a vybavení 5 000,00 0,00

502100 Spotřeba elektřiny, plynu a vody
-3 626,0816PF062 Město Klecany 0,00FP30.03.2016 spotřeba energie za rok 2015 Rychta
5 844,1716PF063 Město Klecany 0,00FP30.03.2016 vyúčtování spotřeby energie 2015 JK
2 947,0016PF098 Město Klecany 0,00FP16.08.2016 energie 1-6/2016
45 859,0116PF101 Město Klecany 0,00FP31.08.2016 elektřina - 1.1.2016-18.7.2016
31 190,0016IN029 0,00IN31.12.2016 dohadná položka energie 2.pololetí 2016 Rychta - DP ve výši uhrazených záloh

502100 Spotřeba elektřiny, plynu a vody 82 214,10 0,00

518300 Nájemné ostatní
9 750,00161900001 ZŠ a MŠ Klecany 0,00OZ31.08.2016 nájem tělocvičny 6.1.2016-29.6.2016 středa 16-17,30 hod. cvičení s Pavlou
21 750,0016PF105 Město Klecany 0,00FP07.09.2016 nájem přetlakové haly
3 750,00161900005 ZŠ a MŠ Klecany 0,00OZ05.10.2016 nájemné tělocvična 5.10.2016-14.12.2016

518300 Nájemné ostatní 35 250,00 0,00

518500 Ostatní služby
4 000,0016PF069 Václav Šťastný - SAND 0,00FP31.05.2016 přeprava osob Klecany - Přerov nad Labem a zpět
5 464,0016PF108 Václav Šťastný - SAND 0,00FP27.09.2016 přeprava osob Klecany - Lány a zpět dne 22.9.2016
3 500,0016PF123 „Pražští tamburaši” 0,00FP10.11.2016 hudební produkce v denním stacionáři
10 700,0016PF138 Equilibrium education, z.s. 0,00FP12.12.2016 seminář "Prevence šikany"

518500 Ostatní služby 23 664,00 0,00

521200 DPČ
5 040,0016IN002 0,00IN31.01.2016 DPČ Klubík 01/2016
2 340,0016IN003 0,00IN29.02.2016 DPČ Klubík 02/2016
5 220,0016IN012 0,00IN31.03.2016 DPČ Klubík 03/2016
5 190,0016IN013 0,00IN30.04.2016 DPČ Klubík 04/2016
5 190,0016IN014 0,00IN31.05.2016 DPČ Klubík 05/2016
4 740,0016IN017 0,00IN30.06.2016 DPČ 06/2016
1 900,0016IN019 0,00IN31.07.2016 DPČ JK 07/2016
2 000,0016IN023 0,00IN30.09.2016 DPČ Klubík 09/2016
6 000,0016IN025 0,00IN31.10.2016 DPČ 10/2016
3 520,0016IN026 0,00IN30.11.2016 DPČ 11/2016
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2 400,0016IN032 0,00IN31.12.2016 DPČ OK 12/2016
521200 DPČ 43 540,00 0,00

521300 DPP
6 120,0016IN002 0,00IN31.01.2016 DPP 01/2016
6 240,0016IN003 0,00IN29.02.2016 DPP 02/2016
6 910,0016IN012 0,00IN31.03.2016 DPP 03/2016
7 200,0016IN013 0,00IN30.04.2016 DPP 04/2016
3 240,0016IN014 0,00IN31.05.2016 DPP 05/2016
3 544,0016IN017 0,00IN30.06.2016 DPP Klubík 06/2016
1 903,0016IN020 0,00IN31.08.2016 DPP Klubík 08/2016
562,0016IN023 0,00IN30.09.2016 DPP senioři 09/2016

4 526,0016IN025 0,00IN31.10.2016 DPP 10/2016
3 540,0016IN026 0,00IN30.11.2016 DPP 11/2016
1 790,0016IN032 0,00IN31.12.2016 DPP senioři 12/2016

521300 DPP 45 575,00 0,00

549500 Ostatní provozní náklady
0,0816PF062 Město Klecany 0,00FP30.03.2016 zaokrouhlení
-0,1716PF063 Město Klecany 0,00FP30.03.2016 zaokrouhlení
-0,0116PF101 Město Klecany 0,00FP31.08.2016 zaokrouhlení

549500 Ostatní provozní náklady -0,10 0,00

243 980,00 0,00
Náklady celkem 243 980,00

Výnosy
691200 Příspěvky na provoz MÚ Klecany

0,0016IN033 243 980,00IN31.12.2016 čerpání dotace Město Klecany
691200 Příspěvky na provoz MÚ Klecany 0,00 243 980,00

0,00 243 980,00
Výnosy celkem 243 980,00

0,00Hospodářský zisk za obdobíZakázka: Klecany 2016

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2016, Datum <= 31.12.2016

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - příjem, SKMV - 
výroba, SKMP - převod, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek


